
 

 

 

Priverstinio poveikio priemonių taikymo taisyklių  

23 priedas 

(Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos  

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

direktoriaus 2022 m. gegužės 9 d. įsakymo  

Nr. V-176 redakcija) 
 

(Pranešimo apie ketinimą kreiptis į teismą dėl bankroto bylos iškėlimo formos pavyzdys) 
 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 
 

(MIESTO) SKYRIUS 
 

(Įstaigos duomenys) 
 

 

(Adresatas)     

 

 

20 – – Nr.  

DĖL PRANEŠIMO APIE KETINIMĄ KREIPTIS Į TEISMĄ DĖL (DRAUDĖJO 

PAVADINIMAS) BANKROTO BYLOS IŠKĖLIMO  

 

Pranešame, kad Jūs iki 20…-…-… privalėjote sumokėti … skolą (įmokų …, palūkanų..., 

baudos …, delspinigių …/socialinio draudimo išmokos permokos (žalos)....), tačiau skolos 

nesumokėjote, todėl 20…-…-… Jūsų skola Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui buvo … 

Eur. 

Prašome sumokėti (nurodyti draudėjo skolos sumą) į vieną iš Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (gavėjo kodas – 191630223) 

sąskaitų, kurias rasite https://www.sodra.lt/surenkamosios-saskaitos. 

Įspėjame, kad per 15 dienų nuo pranešimo gavimo dienos nesumokėjus skolos arba 

kreditoriams nepriėmus sprendimo bankroto procesą vykdyti ne teismo tvarka, kreipsimės į teismą 

dėl bankroto bylos iškėlimo. 

PASTABA: Susitarimas dėl pagalbos nebus sudaromas.  

 
 

(Pareigų pavadinimas)                                   (Parašas) 
 

(Vardas ir pavardė) 
 

 
 

 
 

 
 

Rengėjo vardas ir pavardė, (kontaktai) 
 

____________ 


